Fiche technique
Stockholm

1140/42K/42KS

HOPPE'

La qualité bien en main.

duraplus®

Carré a montage

rapide

N° d'article

Code EAN

Pays d'origine

Code NC

Catégorie d'utilisation
Résistance ala cor-
rosion

Epaisseur de porte
Epaisseur du carré

11705334
4012789848199
Allemagne
83024110

3

4

40 mm
7 mm

Epaisseur du carré 6 mm

pour WC
Longueur du carré
Percement voyant rouge-
blanc/olive de con-
Garniture HOPPE en aluminium sur rosaces avec olive de condamnation/pastille de damnation
décondamnation et rondelle a fente rouge/blanche, pour porte de WC/salle de bain : Vis 3,517 mm
o Certifiee selon DIN EN 1906 : 37-0140A, garniture pour batiments publics a fréquentation Couleur FO016 blanc signali-
élevée sation
o Assemblage : garniture libre, ressorts de rappel a double sens, bagues de guidage sans Gamme Coeur de gamme
entretien Emballage unitaire 1
e Liaison : carré a montage rapide HOPPE avec carré plein HOPPE (poignées méle/femelle) Carton 10

e Sous-embase : polyamide
e Fixation : non visible, par vis universelles
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